
MALÝ	FILMOVÝ	FESTIVAL	MLADÉ	TVORBY
při	57.	ročníku	B16

PROGRAM

Čtvrtek	13.	10.	2016
SVČ	Labyrint,	Švermova	19,	Brno	- Bohunice

10:00	- 12:00	 Filmový	seminář	Mgr.	Milana	Šebesty	(animátora,	výtvarníka,	režiséra,	pedagoga):	
Fabulace	aneb	stvoření	příběhu:	Stačí	odposlechnutá	věta,	vteřinový	vjem,	zajímavá	
fotka	nebo	inspirativní	obrázek	k	vytvoření	filmového	příběhu?		

10:00	- 11:00	 Projekce	animovaných	filmů	pro	mateřské	školy	z	QQ	klubu	- tvůrčí	filmové	dílny	při	ZUŠ	
Eduarda	Marhuly	v	Ostravě	a	pohádek	Jaroslava	Nykla

12:00	- 18:00	 Natáčení	krátkého	hraného	filmu	ve	skupinách
19:00	- 19:50	 Mimosoutěžní	projekce	filmů	„Snapshot“	Michala	Oršavy,	„Pokoj	113“	a	„Ztracený	muž“	

Filipa	Kiliána
20:00	- 22:00	 Setkání	autorů	s pořadateli

Pátek	14.	10.	2016
SVČ	Labyrint,	Švermova	19,	Brno	- Bohunice

09:00	- 12:00	 Filmový	workshop	(dokončování	filmů,	střih,	zvuk	a	odevzdání	prací)
10:00	- 11:00	 Projekce	animovaných	filmů	pro	mateřské	školy	z	QQ	klubu	- tvůrčí	filmové	dílny	při	ZUŠ	

Eduarda	Marhuly	v	Ostravě	a	pohádek	Jaroslava	Nykla
13:00	- 17:00	 Možnost	návštěvy	57.	ročníku	B16

kino	Art,	Cihlářská	19,	Brno,	http://www.brno16.cz
18:00	- 20:00	 Projekce	filmů	z	workshopu	s	rozborem,	setkání	autorů	s pořadateli

SVČ	Legato,	Stamicova	7, Brno	– Kohoutovice

Sobota	15.	10.	2016
SVČ	Labyrint,	Švermova	19,	Brno	- Bohunice

Soutěž	krátkého	hraného	filmu	|	Mladá	tvorba	|	11.	ročník

09:00	- 09:15	 Zahájení
09:15	- 10:15	 I.	blok
10:15	- 10:25	 Přestávka
10:25	- 11:35	 II.	blok
11:35	- 11:45	 Přestávka
11:45	- 12:30	 III.	blok
12:30	- 14:30	 Přestávka	na	oběd
14:30	- 16:00	 Rozbor	filmů	s	porotou
16:00	- 18:00	 Vyhlášení	výsledků,	předání	cen	přítomným	autorům	a	společné	fotografování

Pořadatelé:

 Spolek	pro	alternativní	film	a	Brněnskou	šestnáctku,	z.	s.
 Turistické	informační	centrum	města	Brna
 Lužánky,	středisko	volného	času	- pracoviště	Labyrint	a	pracoviště	Legato

Festival	probíhá	za	finanční	podpory	MK	ČR	a	Statutárního	města	Brna
http://www.b16mladatvorba.cz




